
a Faktura Strana1

Datum fakturace Číslo faktury
25.02.2020 181914

Datum zdanitelného plnění Číslo objednávky
21.02.2020 030394

Naše značka Číslo odběratele Účet faktury
Obchodní odděleni 39234

Obecni ura ~‚ OdběratelDodavatel
A J Produkty s r o

Praha 7 - Holešovice
Česká republika Čj.: OU

r&e PŘkOHY: pQČET LISTŮ: Česká republikaZápis vOR Měs~ý soud vP
\fložka 1053331053
OddivOR C
Zpúsob dodání Kontaktní osoba Datum splatnosti
Doprava Toptrans Šárka Mihely 10.03.2020

602 224 817
Dodací podmínky Č. obj. odběratele (order nr) Platební podmínky DIC zákazníka
DAP 14 dní CZ00241580

Pozn. odběratele IČO
- 00241580

Značky Fakturační e-mail
web, tel. mihely~psary.cz
Č. položky Popis Množství Jednotka Cenalkus Částka bez

DPH
123765 Konferenčni židle Halifax. chromovaný 40,00 ks 849,00 33960.00

rám, čemá sifovina

ORIENTAČNI TERMÍN DODÁNI: 5-8 PRAC. DNI.

Pozn.: vynáška . přizemní budova,

Doprava o,oo
Vynáška 1 600,00

Souhrn DPH Kód DPH Základ DPH částka DPH

DPH 21% 35 560,00 7467,60

Při úhradě fakturovaně částky prosim použijte jako var.symboi
číslo faktury.

Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodrženi data splatnosti na
faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté či
zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými
obchodními podmínkami společnosti A J Produkty s.r.o..

Celkem bez DPH 33 960,00
Celkové vedlejší náklady 1 600,00

DPH 21% 7467,60
Fakturovaná Částka 43 027,60 CZK

Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodrženi data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat
úrok z prodleni v dohodnuté či zákonné výši a smiuvni pokutu v souladu a všeobecnými obchodními
podmínkami společnost A J Produkty s.r.o..

A J Produkty s.r.o. Telefon internetová adresa Banka ičo
Dobrovského 527126 ±420 283 933 763 www.ajprodukty.cz Raiffeisen Bank 27218759
Praha 7 - Holešovice Fax Email IBAN DIČ
česká republika ±420 283 930 677 obchod@ajprodukty.cz CZ27218759

Kód SWIFT číslo účtu
1061104975/5500


